АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРПОГОРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Карпогоры

от 27 октября 2021 года                                           	                                                  № 51

Об утверждении состава административной комиссии
администрации муниципального образования «Карпогорское»

Во исполнение областного закона Архангельской области  от 20.09.2005          № 84-5-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области и муниципальных образований Ненецкого автономного округа отдельными государственными полномочиями» и областного закона Архангельской области от 03.06.2003 № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», администрация  муниципального образования «Карпогорское»                    п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав административной комиссии администрации муниципального образование «Карпогорское» в следующей редакции:

	ФИО

	Должность

	Шехина Наталья Леонидовна
	-

	Депутат Собрания депутатов МО «Пинежский район», председатель административной комиссии

	Яковлев Иван Михайлович
	-
	Глава администрации МО «Карпогорское», заместитель председателя административной комиссии

	Назаров Иван Николаевич
	-
	Ведущий специалист-юрисконсульт администрации муниципального образования «Карпогорское», ответственный секретарь административной комиссии

	                                            члены комиссии:

	Галимов Роман Николаевич
	-

	Ведущий специалист администрации муниципального образования «Карпогорское»

	Щетинин Евгений Александрович
	-
	Старший участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Пинежскому району

[bookmark: _GoBack]2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования на официальном сайте администрации МО «Пинежский район» Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации                                                                                     И.М. Яковлев